
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Wawasan Budi Luhur [UM031] 
Kelompok: HB
Semester: Gasal 2020/2021
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 %

22/09 29/09 06/10 13/10 20/10 27/10 03/11 10/11 17/11 24/11 01/12 08/12 15/12 22/12 29/12

1 1942500743 Ahmad Yandi Khadafi 0
2 2042500229 Indah Permata Sari 0
3 2042500237 Shofiyyah Almaas Muria 0
4 2042500252 Murti Rahayu 0
5 2042500260 Fadiah Putri Karamina 0
6 2042500278 Lora Nisah Pertiwi 0
7 2042500286 Muhammad Rangga Dahana 0
8 2042500294 Patricia Putri Elisabeth Sopacua 0
9 2042500302 Azahra Khairani Fatima 0
10 2042500310 Ridho Afwani 0
11 2042500328 Winda Carsika 0
12 2042500336 Laska Srikandi Amir 0
13 2042500344 Salsabila Shannon Subagiyo 0
14 2042500351 Asyifa Meidiana Utami 0
15 2042500369 Nuuru Mawarni 0
16 2042500377 Rayhan Rifky Maulana 0
17 2042500385 Indah Syakinah Fatar 0
18 2042500393 Salsabil Ayu Hermawan 0
19 2042500401 Wiwit Agus Miharsih 0
20 2042500419 Selli Uswatun Khasanah 0
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21 2042500427 Adesty Darmayanti 0
22 2042500435 Dede Diah Rahmawati 0

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Wawasan Budi Luhur [UM031] 
Kelompok: HB
Semester: Gasal 2020/2021
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 22-09-2020 Pengantar Perkuliahan, Sosialisasi RPS dan Kontrak Perkuliahan

2 29-09-2020 Hakikat Manusia Menurut Djaetun HS

3 06-10-2020 Konsep Manusia Berbudi Luhur menurut Djaetun HS

4 13-10-2020 Konsep Tuhan dan Agama menurut Djaetun HS

5 20-10-2020 Konsep Kebudilihuran menurut Djaetun HS

6 27-10-2020 Pelatihan Karya Tulis Ilmiah

7 03-11-2020 Pelatihan Karya Tulis Ilmiah II

8 10-11-2020 Ujian Tengah Semester

9 17-11-2020 Menuju Jalan Tuhan Menurut Djaetun HS

10 24-11-2020 Ingin Bahagia Dunia Akhirat

11 01-12-2020 Menjadi Manusia Utama

12 08-12-2020 Analisis Kasus terkait Nilai Kebudiluhuran

13 15-12-2020 Berbudiluhur Bersama Manusia-Manusia Pilihan

14 22-12-2020 Presentasi KTI WBL

15 29-12-2020 Webinar One Day Kebudiluhuran
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Nilai 

Matakuliah: Wawasan Budi Luhur [UM031] 
Kelompok: HB
Semester: Gasal 2020/2021
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1942500743 Ahmad Yandi Khadafi 53 33 90 90 73 => B
2 2042500229 Indah Permata Sari 93 66 82 82 77 => B+
3 2042500237 Shofiyyah Almaas Muria 87 99 90 90 93 => A
4 2042500252 Murti Rahayu 100 83 94 94 91 => A
5 2042500260 Fadiah Putri Karamina 100 83 90 90 88 => A
6 2042500278 Lora Nisah Pertiwi 93 99 85 85 89 => A
7 2042500286 Muhammad Rangga Dahana 100 99 82 82 87 => A
8 2042500294 Patricia Putri Elisabeth Sopacua 100 99 84 84 89 => A
9 2042500302 Azahra Khairani Fatima 100 83 85 85 84 => A-

10 2042500310 Ridho Afwani 100 83 82 82 82 => A-
11 2042500328 Winda Carsika 73 40 83 83 70 => B
12 2042500336 Laska Srikandi Amir 100 99 95 95 96 => A
13 2042500344 Salsabila Shannon Subagiyo 100 83 95 95 91 => A
14 2042500351 Asyifa Meidiana Utami 87 49 84 84 74 => B
15 2042500369 Nuuru Mawarni 87 66 94 94 86 => A
16 2042500377 Rayhan Rifky Maulana 100 99 82 82 87 => A
17 2042500385 Indah Syakinah Fatar 100 99 93 93 95 => A
18 2042500393 Salsabil Ayu Hermawan 100 99 90 90 93 => A
19 2042500401 Wiwit Agus Miharsih 100 99 83 83 88 => A
20 2042500419 Selli Uswatun Khasanah 80 83 90 90 88 => A
21 2042500427 Adesty Darmayanti 93 42 82 82 70 => B
22 2042500435 Dede Diah Rahmawati 93 99 83 83 88 => A
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